АДМИНИСТРАЦИЯ

ГЛАМАЗДИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19декабря  2019 г. №   81
с. Гламаздино

О внесении изменений в постановление Администрации Гламаздинского сельсовета Хомутовского района от 20.12.2018 № 70 «Об утверждении муниципальной  программы «Социальная поддержка граждан» Гламаздинского сельсовета Хомутовского района Курской области на 2017-2019 годы

(в редакции постановление от 23 мая2019 г. № 38)
В целях приведения указанного постановления в соответствие действующим муниципальным нормативным правовым актам  Администрация Гламаздинского сельсовета Хомутовского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Гламаздинского сельсовета Хомутовского района от 20.12.2018г. № 70 «О внесении изменений в постановление Администрации Гламаздинского сельсовета Хомутовского района от 23.12.2016 № 74 «Об утверждении муниципальной  программы «Социальная поддержка граждан» Гламаздинского сельсовета Хомутовского района Курской области на 2017-2019 годы (с последующими изменениями и дополнениями) следующие изменения:

1.1.  В паспорте муниципальной программы ««Социальная поддержка граждан»  в муниципальном образовании «Гламаздинский сельсовет  Хомутовского района Курской области»  в разделе «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» слова «2019 год − 20000 рублей;»  заменить на слова «2019 год − 15000 рублей».
1.2 В паспорте  подпрограммы «Развитие мер социальной поддержки отдельных категорий граждан» в разделе «Ресурсное обеспечение муниципальной подпрограммы» слова «2019 год − 20000 рублей;»  заменить на слова «2019 год − 15000 рублей».
2. Приложения №1, № 3, №4 изложить в новой редакции.
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официально сайте Администрации Гламаздинского сельсовета в сети «Интернет», вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Гламаздинского сельсовета

Хомутовского района Курской области                                    Н.В.Соболев

Приложение № 1
муниципальной программе« Социальная     поддержка                                   граждан» муниципального образования « Гламаздинский
сельсовет» Хомутовского района  Курской области
СВЕДЕНИЯ

о показателях (индикаторах) муниципальной программы «Социальная поддержка граждан» в муниципальном образовании «Гламаздинский сельсовет» Хомутовского района Курской области», подпрограмм муниципальной программы и их значениях

	№ п/п
	 Наименование показателя
	Единица измерения
	Значения показателей

	2017 год
	2018
год
	2019 год
	2020

год
	2021

год
	2022

год
	2023

 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Муниципальная программа  «Социальная поддержка граждан»Гламаздинского сельсовета Хомутовского района Курской области»

	1.
	Доля служащих, получающих различные  меры социальной поддержки в общей численности служащих Администрации Гламаздинского сельсовета
	процентов
	-
	-
	25
	20,0
	15,0
	-
	-
	-
	-

	Подпрограмма 1. «Развитие мер социальной поддержки отдельных категорий граждан»

	1.1.
	Доля муниципальных служащих, получающих доплату к пенсии, в общей численности муниципальных служащих Администрации Гламаздинского сельсовета
	процентов
	-
	--
	25,0
	20,0
	15,0
	-
	-
	-
	-

Приложение № 3
муниципальной программе« Социальная     поддержка                                   граждан» муниципального образования « Гламаздинский

сельсовет» Хомутовского района  Курской области
Ресурсное обеспечение
на реализацию муниципальной программы «Социальная поддержка граждан» в муниципальном образовании «Гламаздинский сельсовет» Хомутовского района  Курской области»
	Статус
	Наименование

муниципальной программы, подпрограммы муниципальной программы, основного мероприятия
	Ответственный исполнитель, соисполнители
	Код бюджетной классификации
	Расходы (тыс. руб.), годы

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР
	22017
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023

	Муниципальная
программа
	«Социальная поддержка граждан Гламаздинского сельсовета Хомутовского района Курской области»
	Администрация

Гламаздинского сельсовета

	1001
	8111435
	321
	25,0
	20,0
	15,0
	-
	-
	-
	-

	Подпрограмма
	«Развитие мер социальной поддержки отдельных категорий граждан »

	1001
	8111435
	321
	25,0
	20,0
	15,0
	-
	-
	-
	-

	Основное мероприятие 1.1
	Предоставление выплаты пенсий за выслугу лет и доплат к пенсиям муниципальных служащих

	-
	-
	-
	25,0
	20,0
	15,0
	-
	-
	-
	-

Приложение № 4
муниципальной программе« Социальная     поддержка                                   граждан» муниципального образования « Гламаздинский

сельсовет» Хомутовского района  Курской области
Ресурсное обеспечение
областного бюджета, федерального бюджета, местного бюджета, внебюджетных источников на реализацию подпрограммы приведена на реализацию муниципальной программы «Социальная поддержка граждан» в муниципальном образовании «Гламаздинский сельсовет» Хомутовского района  Курской области.
	Статус
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы муниципальной программы
	Источники финансирования
	Оценка расходов (тыс. рублей), годы

	2017
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Муниципальная программа
	«Социальная поддержка граждан Гламаздинского сельсовета Хомутовского района Курской области»
	всего
	25,0
	20,0
	15,0
	-
	-
	-
	-

	областной бюджет
	-
	-

	федеральный бюджет
	-
	-

	местный бюджет
	25,0
	20,0
	15,0
	-
	-
	-
	-

	внебюджетные источники
	-
	-

	Подпрограмма 1
	«Развитие мер социальной поддержки отдельных категорий граждан »
	всего
	25,0
	20,0
	15,0
	-
	-
	-
	-

	областной бюджет
	-
	-

	федеральный бюджет
	-
	-

	местный бюджет
	25,0
	20,0
	15,0
	-
	-
	-
	-

	внебюджетные источники
	-
	-